
 
 

UCHWAŁA NR XI/93/25 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
oraz art. 6r ust.3 – 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1717), Rada Gminy Bieliny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/175/20 Rady Gminy Bieliny z dnia 22 października 2020 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust.3 otrzymuje brzmienie: ,,3. PSZOK zlokalizowany jest przy oczyszczalni ścieków w Bielinach. 
Odpady przyjmowane są w każdą sobotę w godzinach 8ºº-12ºº, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 
pracy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 963


	UCHWAŁA NR XI/93/25 RADY GMINY BIELINY z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T11:45:00+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




